
 

8 月 18 日（日）は、岐阜メモリアルセンターにおいて、第 44 回全国中学校卓球大会が開催されており、岐阜

メモリアルセンター周辺が混雑し、駐車場が満車となることが予想されます。 

つきましては、バスのご利用及び P＆R のご利用を宜しくお願いします。 

 Ｐ＆Ｒ（パーク＆ライド）駐車場のご案内  

■岐阜公園第１・第２駐車場  営業時間：9:00～22:40 利用料金：1 回 300 円 

 ■鏡岩臨時駐車場 (岐阜市鏡岩 408－2) 利用料金：無料 ※岐阜市鏡岩水源地の前  

  ・「長良橋」バス停から市内ループ線へ乗車後、「岐阜メモリアルセンター北」下車 

  ・出庫の際に混まないので、時間は少しかかりますがお帰りはこちらが早い場合もあります！ 

 
岐阜駅方面からのバスのご案内 （運賃：２00 円） 

 

 

 

 

 

  
 
 
 

 
 
 

 
 

         

10 番乗り場  

三田洞線「Ｋ51」「Ｋ55」で 

「岐阜ﾒﾓﾘｱﾙｾﾝﾀｰ前」下車 

11 番乗り場 

市内ﾙｰﾌﾟ線（左・右回り）で 

「岐阜ﾒﾓﾘｱﾙｾﾝﾀｰ北」下車 

 

12 番、13 番乗り場 

「Ｎ」表示のある下記路線で 

「鵜飼屋」下車、徒歩１５分 

(岐阜板取線洞戸栗原車庫、三田洞

線、岐南町線、岐北線、加野団地線、

高美濃線、おぶさ墨俣線、岐阜高富

線、城田寺線,)  

            〈JR 岐阜駅〉 
 

 

スタジアムまで 

徒歩で 20分！ 

★岐阜バス　信長バス市内ループ線「左回り」

ＪＲ岐阜１１番乗り場 発 10 30 50

名鉄岐阜４番乗り場 発 11 31 51

柳ケ瀬 発 15 35 55

長良橋 発 24 44 4

岐阜ﾒﾓﾘｱﾙｾﾝﾀｰ北 着 28 48 8

バス停留所名 毎時間

★岐阜バス　信長バス市内ループ線「右回り」

ＪＲ岐阜１１番乗り場 発 0 20 40

金華橋通り柳ケ瀬 発 5 25 45

岐阜ﾒﾓﾘｱﾙｾﾝﾀｰ北 着 24 44 4

バス停留所名 毎時間

✫三田洞線
バス停留所名

名鉄岐阜C乗り場 発 16:57 17:32 18:07
JR岐阜10番乗り場 発 16:59 17:34 18:09
金華橋通り柳ケ瀬 着 17:04 17:39 18:14

岐阜メモリアルセンター正門 着 17:15 17:50 18:25

バス時刻表



 

＜名鉄岐阜＞    
  

三田洞線「Ｋ51」「Ｋ55」で「岐阜ﾒﾓﾘｱﾙｾﾝﾀｰ前」下車 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

試合終了後のバスのご案内 （運賃：200 円） 

臨時バス  

【ﾙｰﾄ】岐阜ﾒﾓﾘｱﾙｾﾝﾀｰ⇒（直行）⇒ＪＲ岐阜駅⇒名鉄岐阜駅 

「ﾒﾓﾘｱﾙ正門前」  21：10、21：15 

「岐阜ﾒﾓﾘｱﾙｾﾝﾀｰ前」21：10、21：15 

路線バス（市内ループ線） 

■「岐阜ﾒﾓﾘｱﾙｾﾝﾀｰ北」より、下記時刻に運行いたします。 

 【右回り】長良橋⇒柳ケ瀬⇒名鉄岐阜駅⇒ＪＲ岐阜駅 

 
 
【左回り】正木マーサ⇒金華橋通り柳ケ瀬⇒ＪＲ岐阜駅 

  
 

 

 

 

 

 

 

✫岐阜バス市内ループ線「右回り」
バス停留所名
岐阜メモリアルセンター北 発 21:04 21:24 21:43
長良橋 着 21:09 21:29 21:48
柳ケ瀬 着 21:18 21:38 21:57
名鉄岐阜駅降車場 着 21:22 21:42 22:00
JR岐阜駅降車場 着 21:24 21:44 22:02

バス時刻表

✫岐阜バス市内ループ「左回り」
バス停留所
岐阜メモリアルセンター北 発 21:08 21:27
正木マーサ前 着 21:15 21:36
金華橋通り柳ケ瀬 着 21:29 21:50
JR岐阜駅降車場 着 21:34 21:55

バス時刻表

４番乗り場 

市内ループ線（左回り）で「岐阜ﾒﾓﾘｱﾙｾﾝﾀｰ北」下車 

「Ｎ」表示のあるバスで「鵜飼屋」下車、徒歩１５分 

 

Ｃ乗り場 

鵜飼屋バス停のご案内 

スタジアムから徒歩 15 分ほど歩きますと、長良橋の手前に鵜飼屋バス停がございます。 

こちらは、全てのバスが JR・名鉄岐阜駅へと向かいますので便利で空いています。 

なお、岐阜市内を走っておりますループ線もこちらに参りますが、こちらはスタジアム経由となっており混むこ

とが予想されますので、ループ線以外のバスをご利用下さい。 


